Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

+ырмапу= ял

поселений.н администраций.

ЙЫШЁНУ

30.03.2022.№35/1
Чёрёшкасси ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Сирмапосинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022.№35/1
деревня Чиршкасы

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка путем перераспределения земельных участков, находящихся в частной и муниципальной собственности,  в границах с.Икково
В соответствии со статьями 41,43,45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сирмапосинского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Сирмапосинского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов  Сирмапосинского сельского поселения от 26.10.2016 № 09-05, администрация Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Обеспечить  подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером  21:21:000000:8546, находящегося в частной собственности и земельного участка :Т/п1, находящегося в муниципальной собственности.
2.  Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Сирмапосинского сельского поселения свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект межевания территории) в целях образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером  21:21:000000:8546, находящегося в частной собственности и земельного участка :Т/п1, находящегося в муниципальной собственности.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте Сирмапосинского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сирмапосинского

сельского поселения                                                                                  Р.Г.Гельметдинов